המשתפות פעולה ונוטלות במאמץ הבינלאומי בתחום המאבק בהלבנת הון ובמימון טרור.

ת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים מישראל, לאור החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחוב .16

( לחוק העונשין, 4)א()61הוסמכה הוועדה להטיל עיצום בשיעור של עד מחצית הקנס הקבוע בסעיף

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו, לפי הסכום הגבוה יותר. הוועדה מוסמכת 1977-התשל"ז

אשר ההפרה היא ראשונה והיקפה הכספי אינו גם להטיל עיצום בגובה מחצית מהסכום הנזכר לעיל כ

(. בנסיבות 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12גבוה )ראו בעניין זה תקנה

147,000המקרה הנוכחי הייתה אפוא, הוועדה מוסמכת להטיל על המפרה עיצום בגובה מרבי של

ש"ח.

כי המפר הפר את חובת הדיווח.

ת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים מישראל, הוסמכה נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחוב .6

הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס הקבוע בסעיף

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו לפי הסכום הגבוה 1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61

ר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי אינו גבוה )כאמור בתקנה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאש

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין. הוועדה התחשבה בעובדה .7

ר ויעד הכספים התקבלו.

:2000-לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס 9המקרה המהווה הפרה לפי סעיף

שקלים, 11,400נכנס המפר לכאורה לישראל לעזה דרך מעבר ארז כשברשותו סכום של 13.02.2017ביום

לחוק איסור הלבנת הון, 9בניגוד להוראת סעיף דינר ירדני מבלי שהצהיר על כך, 40-דולר ארה"ב ו 1,420

.403593דולר בא.ב.ת 1,300)להלן: "החוק"(. לפיכך, נתפס מידיו סכום של 2000-התש"ס

:החלטת הוועדה

)להלן: "המפר"(. לחוק הופרו על ידי מר בשאר חסונה 9הוועדה קובעת כי הוראות סעיף

:ואלו נימוקי ההחלטה

ת עיצום כספי על המפר בגין אי דיווח על הכנסת כספים מעזה לישראל.לוועדה הוגשה בקשה להטל .1

.13.02.2017גרסת המפר נשמעה בחקירתו בפני חוקרי המכס ביום .2

המשתפות פעולה ונוטלות במאמץ הבינלאומי בתחום המאבק בהלבנת הון ובמימון טרור.

וצאת כספים מישראל, נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת וה

הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו 1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקבוע בסעיף

והיקפה הכספי לפי הסכום הגבוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12אינו גבוה )כאמור בתקנה

בבואה של הוועדה לקבוע את גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, שקלה הוועדה את מכלול נסיבות .11

דולר ארה"ב, 700נכנס המפר לכאורה מעזה לישראל דרך מעבר ארז כשברשותו סכום של 15.02.17ביום

לחוק 9שקלים עליהם לא דיווח, בניגוד להוראת סעיף 1,500 -יואן סיני ו 1,000דינר ירדני, 310אירו, 2,600

שקלים 700-אירו ו 1,000)להלן: "החוק"(. לפיכך, נתפס מידיו סכום של 2000-איסור הלבנת הון, התש"ס

.403594בא.ב.ת

:החלטת הוועדה

)להלן: "המפר"(.לחוק הופרו על ידי מר נדאל דיב 9הוועדה קובעת כי הוראות סעיף

:ואלו נימוקי ההחלטה

לוועדה הוגשה בקשה להטלת עיצום כספי על המפר בגין אי דיווח על הכנסת כספים לישראל מעזה. .1

וכן במהלך הדיון שהתקיים בפני 15.02.2017גרסת המפר נשמעה בחקירתו בפני חוקרי המכס ביום .2

הוועדה רואה בחומרה את חוסר העקביות בגרסת המפר וכן 1,000הוא נושא סכום של

את תשובתו הכוזבת.

מישראל, נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים .6

הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו 1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקבוע בסעיף

י לפי הסכום הגבוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספ

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12אינו גבוה )כאמור בתקנה

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין, ובכללן התחשבה הוועדה .7

לעתים קרובות במעברי הגבול ואמורה להיות מודעת להוראות החוק ולחובה לדווח על העברת

הכספים.

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים מישראל, .6

סמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס הו

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו 1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקבוע בסעיף

לפי הסכום הגבוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12ה )כאמור בתקנה אינו גבו

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין, הוועדה התחשבה בעובדה .7

ובמעברי גבול אחרים.את השפות האנגלית והערבית העובר לעיתים תכופות במעבר ארז

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים מישראל, .6

הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס

וח עליו , או עד פי חמישה מהסכום שלא דו1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקבוע בסעיף

לפי הסכום הגבוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12אינו גבוה )כאמור בתקנה

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין, בין היתר, התחשבה .7

III, which would enable the confiscation of such currency or instruments."

לאור העובדה שהמחוקק רואה בחומרה רבה הימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים .9

, הוענקה לוועדה להטלת עיצום כספי סמכות להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מישראל

, או עד פי חמישה מהסכום 1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61מחצית הקנס הקבוע בסעיף

שלא דווח עליו לפי הסכום הגבוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה

-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12י אינו גבוה )כאמור בתקנה והיקפה הכספ

2001.)

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין, לחומרה שקלה הוועדה .10

ולחובה לדווח על העברת העוברת באופן תדיר במעבר ארז וחזקה כי היא מודעת להוראות החוק

הכספים.

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים מישראל, .6

הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס

כום שלא דווח עליו , או עד פי חמישה מהס1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקבוע בסעיף

לפי הסכום הגבוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12אינו גבוה )כאמור בתקנה

התחשבה בעובדה בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין. הוועדה .7

מי בתחום המאבק בהלבנת הון ובמימון טרור.הבינלאו

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים מישראל, .8

הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס

חמישה מהסכום שלא דווח עליו , או עד פי1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקבוע בסעיף

לפי הסכום הגבוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי

(.2001-הון )עיצום כספי(, התשס"בלתקנות איסור הלבנת 12אינו גבוה )כאמור בתקנה

כי מדובר בהפרה בבוא הוועדה לקבוע את גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, שקלה את העובדה .9

ומשכך, קובעת הוועדה כי המפרה הפרה את חובת הדיווח.

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים מישראל, .6

להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו 1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקבוע בסעיף

לפי הסכום הגבוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי

(. 2001-ור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"בלתקנות איס 12אינו גבוה )כאמור בתקנה

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין לרבות סכום ההפרה. בכלל .7

לדווח ק ולחובה מפעם לפעם במעבר ארז מזה שנים רבות ומצופה ממנו להיות מודע להוראות החו

על העברת הכספים.

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים מישראל, .6

הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס

דווח עליו , או עד פי חמישה מהסכום שלא1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקבוע בסעיף

לפי הסכום הגבוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי

(.2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12אינו גבוה )כאמור בתקנה

ה בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין, הוועדה התחשבה בעובד .7

תנאים אלה מתקיימים שניהם, ומשכך, קובעת הוועדה כי המפרה הפרה את חובת הדיווח.

ים מישראל, נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספ .5

הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו 1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקבוע בסעיף

כספי לפי הסכום הגבוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה ה

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12אינו גבוה )כאמור בתקנה

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין, הוועדה התחשבה .6

ן ובמימון טרור.המשתפות פעולה ונוטלות במאמץ הבינלאומי בתחום המאבק בהלבנת הו

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים מישראל, .12

הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס

ליו , או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח ע1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקבוע בסעיף

לפי הסכום הגבוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12אינו גבוה )כאמור בתקנה

בבואה של הוועדה לקבוע את גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, שקלה הוועדה, במסגרת מכלול .13

יתר על כן, בנה אמר לה כי יש צורך להצהיר על הכספים.

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים מישראל, .6

הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו 1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקבוע בסעיף

בוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי לפי הסכום הג

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12אינו גבוה )כאמור בתקנה

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין, הוועדה התחשבה במצבה .7

פרה את חובת הדיווח.ומשכך, קובעת הוועדה כי המפרה ה

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים מישראל, .6

הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס

וח עליו , או עד פי חמישה מהסכום שלא דו1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקבוע בסעיף

לפי הסכום הגבוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12אינו גבוה )כאמור בתקנה

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין, הוועדה התחשבה בכך .7

במסלול האדום והוא בחר שלא לעשות כן ולעבור במסלול הירוק.

ת כספים מישראל, נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצא .7

הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו 1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקבוע בסעיף

קפה הכספי לפי הסכום הגבוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והי

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12אינו גבוה )כאמור בתקנה

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי נשקלו מכלול נסיבות העניין. הוועדה התחשבה בעובדה .8

אין חולק כי במקרה הנוכחי תנאים אלה מתקיימים שניהם,

ומשכך, קובעת הוועדה כי המפר הפר את חובת הדיווח.

שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים מישראל, נוכח החומרה .5

הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו 1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקבוע בסעיף

מחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי לפי הסכום הגבוה יותר, ו

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12אינו גבוה )כאמור בתקנה

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין, וביניהן העובדה שמדובר .6

סחר והעברות הכספים, מצופה ממנו כי לכל הפחות יברר את חובותיו בהקשר זה.המ

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת כספים מישראל, .6

הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו 1977-העונשין, התשל"ז( לחוק 4)א()61הקבוע בסעיף

לפי הסכום הגבוה יותר, ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12אינו גבוה )כאמור בתקנה

, נשקלו מכלול נסיבות העניין, לרבות העובדה שמדובר בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי .7